
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지경관과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 녹지경관과

녹지경관과 17,741,307 16,809,926 931,381

국 572,920 591,636 △18,716

광 134,000 134,000 0

특 700,000 0 700,000

시 1,758,073 1,758,073 0

교 840,000 550,000 290,000

구 13,736,314 13,776,217 △39,903

산림보호 및 푸른숲 조성 3,624,857 3,646,057 △21,200

국 572,920 591,636 △18,716

광 134,000 134,000 0

시 221,509 221,509 0

교 100,000 100,000 0

구 2,596,428 2,598,912 △2,484

산림관리 사업 1,430,211 1,450,411 △20,200

국 572,920 591,636 △18,716

광 64,000 64,000 0

시 186,509 186,509 0

구 606,782 608,266 △1,484

산림병해충 방제 124,654 124,654 0

국 58,790 77,506 △18,716

시 14,145 14,145 0

구 51,719 33,003 18,716

401 시설비및부대비 121,182 121,182 0

국 57,053 75,769 △18,716

시 13,625 13,625 0

구 50,504 31,788 18,716

01 시설비 121,182 121,182 0

○일반병해충(재원변경) 68,982 68,982 068,982,000원

국 30,953 49,669 △18,716

시 5,794 5,794 0

구 32,235 13,519 18,716

등산문화 증진사업 225,647 243,647 △18,000

401 시설비및부대비 219,498 237,498 △18,000

01 시설비 219,138 237,138 △18,000

○산림 수시정비사업 147,000 165,000 △18,000경정 147,000,000원

식목일 행사 추진 20,710 22,910 △2,200

401 시설비및부대비 17,800 20,000 △2,200

01 시설비 17,800 20,000 △2,200

○왕벚나무 외 2종 500주(식목일기념 수목식재)

17,800 20,000 △2,200경정 17,800,000원

도시환경 정비사업 2,194,646 2,195,646 △1,000

광 70,000 70,000 0

시 35,000 35,000 0

교 100,000 100,000 0

구 1,989,646 1,990,646 △1,000

녹지대및 가로수 관리사업 2,054,646 2,055,646 △1,000
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부서: 녹지경관과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 도시환경 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 100,000 100,000 0

구 1,954,646 1,955,646 △1,000

305 배상금등 2,000 3,000 △1,000

01 배상금등 2,000 3,000 △1,000

○손해배상금 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

쾌적한 도시환경 조성 6,351,181 5,404,781 946,400

특 700,000 0 700,000

시 296,468 296,468 0

교 740,000 450,000 290,000

구 4,614,713 4,658,313 △43,600

공원·녹지 조성 4,788,890 3,834,290 954,600

특 700,000 0 700,000

교 290,000 0 290,000

구 3,798,890 3,834,290 △35,400

가좌울공원 리모델링 사업 199,200 201,100 △1,900

401 시설비및부대비 199,200 201,100 △1,900

01 시설비 198,100 200,000 △1,900

○가좌울공원 리모델링 사업

198,100 200,000 △1,900경정 198,100,000원

공원위탁관리 821,100 854,600 △33,500

403 자치단체등자본이전 821,100 854,600 △33,500

02 공기관등에대한대행사업비 821,100 854,600 △33,500

○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)

821,100 854,600 △33,500경정 821,100,000원

서곶근린공원 노후전광판 정비사업 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○서곶근린공원 노후전광판 정비사업

200,000 0 200,000200,000,000원

교 200,000 0 200,000

공원 내 노후 공원등 정비사업 90,000 0 90,000

교 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

교 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○공원 내 노후 공원등 정비사업 90,000 0 90,00090,000,000원

교 90,000 0 90,000

검단지역 공원 내 시설물 정비사업 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000
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부서: 녹지경관과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 700,000 0 700,000

○검단지역 공원 내 시설물 정비사업

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000

도시경관 조성 786,940 795,140 △8,200

시 18,000 18,000 0

교 450,000 450,000 0

구 318,940 327,140 △8,200

수시경관 정비사업 336,940 345,140 △8,200

시 18,000 18,000 0

구 318,940 327,140 △8,200

201 일반운영비 20,200 28,400 △8,200

01 사무관리비 1,200 5,400 △4,200

○운영수당 0 4,200 △4,200

― 경관협의체 참석수당 0 4,200 △4,200경정 0원

02 공공운영비 19,000 23,000 △4,000

○공공요금 및 제세 19,000 23,000 △4,000경정 19,000,000원

행정운영경비(녹지경관과) 218,782 212,601 6,181

인력운영비 140,895 134,714 6,181

인력운영비 140,895 134,714 6,181

101 인건비 140,895 134,714 6,181

03 무기계약근로자보수 140,895 134,714 6,181

○도시조경사업추진요원 36,769 33,979 2,790

― 기본급 15,617 14,797 820

― 시간외수당 4,882 4,173 709

― 연차유급수당 2,152 891 1,261

○도시녹화사업추진요원 34,892 33,328 1,564

― 기본급 15,406 14,607 799

― 시간외수당 4,439 4,119 320

― 연차유급수당 1,324 879 445

○녹지관리인부 32,217 31,127 1,090

― 기본급 14,369 13,694 675

― 시간외수당 4,106 3,861 245

― 연차유급수당 994 824 170

○불법광고물 정비원 37,017 36,280 737

― 기본급 17,582 17,055 527

― 상여금 5,275 5,117 158

― 명절휴가비 1,758 1,706 52

경정 15,617,000원

경정 4,882,000원

경정 2,152,000원

경정 15,406,000원

경정 4,439,000원

경정 1,324,000원

경정14,369,000원

경정 4,106,000원

경정 994,000원

경정 17,582,000원

경정 5,275,000원

경정 1,758,000원
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